檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：陳哲維

電話：(02)2752-7286#151

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：wei0508@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國103年8月26日

發文字號：全醫聯字第1030001289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、103年8月13日健保審字第1030008170號函知有關藥品「Ca

rlipin Tablets 50mg(衛署藥製字第047984號)」健保支

付異動情形。

二、103年8月14日健保審字第1030035958號公告修正含pemetr

exed成分藥品之藥品給付規定。

三、103年8月15日健保審字第1030035976號公告異動含8.2.4.

 Etanercept(如Enbrel)；adalimumab(如Humira)；golim

umab(如Simponi)；abatacept(如Orencia)；tocilizumab

(如Actemra)之藥品給付規定。

四、103年8月15日健保審字第1030035973號公告修正含rituxi

mab成分藥品之藥品給付規定。

五、103年8月15日健保審字第1030064372號公告暫予支付含de

garelix之藥品(如Firmagon)及其藥品給付規定。

六、103年8月15日健保審字第1030064198號公告暫予支付Pris 1

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

masol, solution for haemofiltration and gaemodialy

sis 5000mL(鉀離子濃度分別為：0、2 mmol/L及4mmol/L)

等3品項藥品。

七、103年8月15日健保審字第1030065447號公告暫予支付含fi

daxomicin成分藥品Dificid film-coated tablets 200mg

及其藥品給付規定。

八、103年8月15日健保審字第1030064456號公告暫予支付Fosa

max Plus Tablets 70mg/5600IU(alendronate 70mg/vita

min D 140μg)藥品。

九、103年8月15日健保審字第1030065343號公告暫予支付含la

patinib成分藥品如Tykerb Tablets 250mg暨其藥品給付

規定。

十、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2014/08/27
14:20:51

理事長 蘇 清 泉